
Jack Pot de fin de semaine -12 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -12 oct. 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Damien M. Langlois Js. 2 127 340 213.00 130
2 Dion C. Dion P. 2 101 387 286.00 104
3 Brisson Jp. St-Pierre H. 2 44 315 271.00 47
4 Paradis J. Paradis P. 2 -1 284 285.00 2
5 Soucy M. Ross B. 2 -3 360 363.00 0
6 Lafreniere M. Lafreniere R. 2 -6 266 272.00 -3
7 Pelletier K. Dupont S. 2 -57 252 309.00 -54

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jean-Sebastien Langlois 1 67 191 191.00 61
2 Chloe Dion 1 67 129 129.00 61
3 Mathieu Damien 1 60 149 149.00 54
4 Jerome Paradis 1 6 139 139.00 0
5 Monique Soucy 1 5 144 144.00 -1
6 Pascal Paradis 1 -7 145 145.00 -13
7 Donald Ross 1 -14 191 191.00 -20
8 Richard Lafreniere 1 -20 117 117.00 -26
9 Christian Tremblay 1 -25 133 133.00 -31
10 Kassendra Kenny 1 -29 161 161.00 -35

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Damien M. Langlois Js. 2 78 291 213.00 72
2 Soucy M. Ross B. 2 46 409 363.00 40
3 Brisson Jp. St-Pierre H. 2 36 307 271.00 30
4 Paradis J. Paradis P. 2 35 320 285.00 29
5 Pelletier K. Dupont S. 2 28 337 309.00 22
6 Lafreniere M. Lafreniere R. 2 24 296 272.00 18
7 Dion C. Dion P. 2 19 305 286.00 13
8 Canuel E. Theriault S. 2 6 327 0.00 0
9 Desrosiers S. Beaulieu Sa. 2 3 412 0.00 -3
10 Demers M. Ross D. 2 -2 363 0.00 -8
11 Kenny K. Perreault B. 2 -13 314 0.00 -19

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jean-Sebastien Langlois 1 41 165 165.00 37
2 Mathieu Damien 1 37 126 126.00 33
3 Christian Tremblay 1 34 192 192.00 30
4 Pascal Paradis 1 29 181 181.00 25
5 Chloe Dion 1 29 91 91.00 25
6 Monique Soucy 1 23 162 162.00 19
7 Richard Lafreniere 1 23 160 160.00 19
8 Jerome Paradis 1 6 139 139.00 2
9 Eric Canuel 1 4 205 205.00 0
10 Sebastien Theriault 1 2 122 122.00 -2
11 Hugues St-Pierre 1 0 107 107.00 -4
12 Samuel Dupont 1 -1 154 154.00 -5
13 Michel St-Amand 1 -9 169 169.00 -13
14 Simon-Alexis Beaulieu 1 -14 187 187.00 -18
15 Onil Desrosiers 1 -14 175 175.00 -18
16 Vanessa Kenny 1 -42 135 135.00 -46

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Damien M. Langlois Js. 6 298 937 213.00 318
2 Demers M. Ross D. 6 136 1231 0.00 156
3 Kenny K. Perreault B. 6 119 1100 0.00 139
4 Dion C. Dion P. 6 112 970 286.00 132
5 Canuel E. Theriault S. 6 104 1067 0.00 124
6 Paradis J. Paradis P. 6 90 945 285.00 110
7 Soucy M. Ross B. 6 43 1132 363.00 63
8 Lafreniere M. Lafreniere R. 6 29 845 272.00 49
9 Desrosiers S. Beaulieu Sa. 6 28 1255 0.00 48
10 Pelletier K. Dupont S. 6 19 946 309.00 39
11 Brisson Jp. St-Pierre H. 6 7 820 271.00 27
12 Banville M. Larue L. 6 -20 862 0.00 0
13 Tremblay C. Picard E. 6 -24 945 0.00 -4
14 Pouliot M. Pouliot S. 6 -32 949 0.00 -12
15 Desrosiers O. Desrosiers Js. 6 -51 1122 0.00 -31
16 St-Amand M. Chenard G. 6 -71 1009 0.00 -51
17 Kenny V. Morin M. 6 -81 1074 0.00 -61

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Créé le 10/13/2019 par Lexer BW2 2/4 Copyright (c)



Jack Pot de fin de semaine -12 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Mathieu Damien 3 196 463 154.33 199
2 Chloe Dion 3 124 310 103.33 127
3 Monique Soucy 3 108 525 175.00 111
4 Jean-Sebastien Langlois 3 102 474 158.00 105
5 Samuel Dupont 3 92 557 185.67 95
6 Eric Canuel 3 66 669 223.00 69
7 Richard Lafreniere 3 48 459 153.00 51
8 Jerome Paradis 3 48 447 149.00 51
9 Pascal Paradis 3 42 498 166.00 45
10 Sebastien Theriault 3 38 398 132.67 41
11 Simon-Alexis Beaulieu 3 31 634 211.33 34
12 Hugues St-Pierre 3 23 344 114.67 26
13 Sylvain Desrosiers 3 -3 621 207.00 0
14 Brandon Perreault 3 -4 407 135.67 -1
15 Martine Demers 3 -9 471 157.00 -6
16 Simon Pouliot 3 -10 500 166.67 -7
17 Patrick Dion 3 -12 660 220.00 -9
18 Jean-Paul Brisson 3 -16 476 158.67 -13
19 Michel Lafreniere 3 -19 386 128.67 -16
20 Melanie Pouliot 3 -22 449 149.67 -19
21 Emmanuel Picard 3 -44 451 150.33 -41
22 Jean-Sebastien Desrosiers 3 -57 549 183.00 -54
23 Bruno Ross 3 -65 607 202.33 -62
24 Karel Pelletier 3 -73 389 129.67 -70
25 Guy Chenard 3 -74 472 157.33 -71
26 Mickael Morin 3 -95 529 176.33 -92

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #2-12 oct. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Mathieu Damien 5 293 738 147.60 0 83
2 Chloe Dion 5 220 530 106.00 0 10
3 Jean-Sebastien Langlois 5 210 830 166.00 0 0
4 Donald Ross 5 138 1163 232.60 0 -72
5 Monique Soucy 5 136 831 166.20 0 -74
6 Kassendra Kenny 5 112 1062 212.40 0 -98
7 Samuel Dupont 5 78 853 170.60 0 -132
8 Eric Canuel 4 70 874 218.50 0 -140
9 Pascal Paradis 5 64 824 164.80 0 -146
10 Jerome Paradis 5 60 725 145.00 0 -150
11 Richard Lafreniere 5 51 736 147.20 0 -159
12 Jean-Paul Brisson 5 45 865 173.00 0 -165
13 Hugues St-Pierre 5 42 577 115.40 0 -168
14 Sebastien Theriault 4 40 520 130.00 0 -170
15 Christian Tremblay 5 29 819 163.80 0 -181
16 Simon-Alexis Beaulieu 4 17 821 205.25 0 -193
17 Sylvain Desrosiers 4 14 846 211.50 0 -196
18 Patrick Dion 5 12 1132 226.40 0 -198
19 Michel Lafreniere 5 -4 671 134.20 0 -214
20 Lise Larue 3 -5 385 128.33 0 -215
21 Michel St-Amand 4 -6 706 176.50 0 -216
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Classement Jack Pot de fin de semaine #2-12 oct. 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

22 Onil Desrosiers 4 -8 748 187.00 0 -218
23 Simon Pouliot 3 -10 500 166.67 0 -220
24 Martine Banville 3 -15 477 159.00 0 -225
25 Martine Demers 4 -18 622 155.50 0 -228
26 Melanie Pouliot 3 -22 449 149.67 0 -232
27 Vanessa Kenny 4 -28 680 170.00 0 -238
28 Brandon Perreault 4 -35 513 128.25 0 -245
29 Emmanuel Picard 3 -44 451 150.33 0 -254
30 Bruno Ross 5 -50 1070 214.00 0 -260
31 Jean-Sebastien Desrosiers 3 -57 549 183.00 0 -267
32 Guy Chenard 3 -74 472 157.33 0 -284
33 Karel Pelletier 5 -88 682 136.40 0 -298
34 Mickael Morin 3 -95 529 176.33 0 -305

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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